РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          Администрации сельского поселения «Арахлейское»

От «10»февраля   2015г                                                        №12
«О создании добровольной
пожарной команды»

В соответствии со ст. 7 п.4 Устава муниципального образования сельского
поселения «Арахлейское», в целях реализации закона РФ «О пожарной безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать нештатную пожарную команду в составе:

Цыренов Ринчин Дашиевич

Надмитов Зорикто Доржиевич

Луданов Доржи Цыренович

Цыренов Баир Дашиевич
Живоглазов Александр Петрович

Хандаев Бато Викторович

Старшим команды назначить Надмитова Зорикто Доржиевича
За добровольной пожарной командой закрепить автомашину АРС-14

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Пляскину Т.А.
3.Считать утратившим силу постановление №25 от 05 марта 2014года.
Глава сельского поселения
«Арахлейское»                                                                  Д.В.Нимаева